
                                                                                                
Uchwała Nr II/8/02

Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 9 grudnia 2002 r.

w sprawie określenia wysokości sumy, do której Zarząd Powiatu
może samodzielnie zaciągać zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Określa  się  wysokość  sumy,  do której  Zarząd Powiatu  może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy 2002, tj. do kwoty 
1.400.000  zł.  z  przeznaczeniem na  zakup  i  dostawę  tablic  rejestracyjnych 
w latach 2003 - 2005.

2. Uprawnienie o którym mowa w ust. 1 dotyczy bieżących zadań Powiatu, które 
będą realizowane w latach budżetowych 2003, 2004 i 2005.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


